PROJETO DE RESOLUÇÃO N°  _______/2023:

EMENTA: Concede Titulo Honorífico de Cidadão
Juazeirense ao Ilustríssimo Senhor empresário e
radialista  SAULUS BRUNO GOUVEIA PEREIRA pelos
relevantes  serviços prestados a comunidade
juazeirense e dá outras  providências.

A CÂMARA MUNICIPAL de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará, faz saber
que os edis juazeirenses aprovaram e eu  promulgo a seguinte
RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica Concede Titulo Honorífico de Cidadão  Juazeirense ao
Ilustríssimo Senhor empresário e radialista  SAULUS BRUNO GOUVEIA
PEREIRA pelos relevantes  serviços prestados a comunidade juazeirense.

Art. 2° - A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° -   Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Juazeiro do Norte, Estado do
Ceará, aos 10 (dez) dias do mês de agosto do ano 2023 (dois mil e vinte e
três)

JOSÉ NIVALDO CABRAL DE MOURA

VEREADOR AUTOR PTB